
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/252/2010/SÚ
MP/17370/2010/SÚ/Pu

Polička, 13.12.2010

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
puchar@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako příslušný správní orgán vydal dne 6.12.2010 pod                       
č.j.: MP/16551/2010/SÚ/Pu územní rozhodnutí, které se týká stavby s názvem:

Přepojení vodovodního řadu 
Pomezí

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 306, parc. č. 106/1, 110, 113/1, 123/1, 123/7, 123/8, 123/12, 123/14, 
142/1, 142/2, 144/3, 144/4, 144/6, 144/7, 144/1, 144/11, 144/9, 145/4, 145/6, 4793/7, 4793/10 v katastrálním 
území Pomezí.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve II. výroku rozhodnutí, v podmínkách pro 
umístění stavby v bodě 8, 9 a 10, na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

„kanalizačního“

opravuje textem:

„vodovodního“

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Obec Pomezí, Ing. Martin Kozáček, Ilsa Flídrová, Ing. Miroslav Flídr, Pozemkový fond České republiky, 
Ing. Josef Báča, Ing. Roman Kysilko, Ing. Jiří Navrátil, Ing. Josef Peterka, Ing. Martina Scheibová, 
Vladimír Vojta, Vlasta Přidalová, Jana Staňková, Josef Květenský, Karolina Květenská, Ladislav Mička, 
Jiří Mička, Stanislav Buriánek, Stanislav Buriánek, Zdeněk Pažout



Spis.zn.: MP/252/2010/SÚ
Č.j.: MP/17370/2010/SÚ/Pu str. 2

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému 
a stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a 
přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku)

Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:

Městský úřad Polička odbor ÚPR a  ŽP, Palackého nám. 160, 572 01  Polička
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

Ostatní:
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Povodí Moravy s.p., provoz Bystřice nad Pernštejnem, IDDS: m49t8gw

K vyvěšení na úřední desce ( doporučeně na doručenku ):
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého nám. 160, 572 01  Polička
Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71  Pomezí 


		2010-12-14T08:09:53+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




